
APJDP-30 APJDP-50 APJDP-100 APJDP-120 APJDP-150

APJDPシリーズは、APJシリーズの繊細なフォルムをそのままに、PET素材によって軽やかな印象を加えました。
ガラスとPETのワイドな商品バリエーションは共通イメージでの多品種展開に対応出来ます。
イメージカットはあくまでデザインの一例です。用途に合わせて様々なニーズにお応えします。デザインの無断複製及び無断転載は固くお断りします。

※実物より約50%縮小しています。
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■APJDPシリーズ適合キャップ

AP-SSZ-100-101

※ホットスタンプ等、デザインによって多少印刷範囲が狭くなる場合がありますので、詳しくは担当営業にお尋ねください。　※実物より約30%縮小しています。
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容量(OF)mℓ

品名

材質

中栓

寸法mm

主な適合
キャップ

DSDP-S3・5・8φ、TS、TSM DSDP-L1.5・3・5・6φ・8φ、TL、TLM（APJDP-100・120・150適合中栓共通）AP-SS3・5φ・7φ

DSDP-TS cap

※DSDP-TS中栓は、DSDP-TScapと
　セットでお使いいただけます。

DSDP-TS 中栓 DSDP-TL cap

※DSDP-TL中栓は、DSDP-TLcapと
　セットでお使いいただけます。

DSDP-TL 中栓

FIP用
ローションcap

M I P 2パーツ
キャップ

樹脂 L樹脂 SS

※掲載されているCAPは一例です。
　詳しくはCAPページをご覧下さい。

樹脂 S

樹脂 SS 樹脂 S
（APJDP-100・120・150適合キャップ共通）

樹脂 L

AP-MS
ディスペンサー

AS-MS
ディスペンサー

AP-MS
オーバーキャップ

※この2つはディスペンサーとオーバーキャップをクロスで使えます。

AS-MS
オーバーキャップ

AP-M
オーバーキャップ

AS-M
オーバーキャップ

AP-Mディスペンサー

JD-1 ローション
キャップ

Z-200-C022Z-200-C024 Z-155-C094Z-100-113

DSDP-TSM cap

※DSDP-TSM中栓は、DSDP-TSMcapと
　セットでお使いいただけます。

DSDP-TSM 中栓 DSDP-TLM cap

※DSDP-TLM中栓は、DSDP-TLMcapと
　セットでお使いいただけます。

DSDP-TLM 中栓

AZ-200

24φアルミcap

27φアルミcapAP-ML金冠
DC-MLオーバーCAP

AP-Mディスペンサー
HC-MオーバーCAP

AP-Mディスペンサー
AF-MオーバーCAP

AP-Mディスペンサー
DC-MオーバーCAP

AS-L

AS-S HC-50用
1パーツcap

ラッパ中栓用

AP-Mディスペンサー
ND-MオーバーCAP

NP-PP
ヒンジcap※赤枠内が

印刷可能範囲です。

7
4
1

8
4
5

1
0

6
7
.5

1
0

7
4
.5

1
0

8
1
.5


